

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9													
Ev. č. a název stavby: III/3377 ul. Kremnická, Kutná Hora, sanační práce - dostavba celého úseku zdi								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Demolice a sanace objektů - 2. etapa								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: 001.1 Demolice a sanace objektů - 2. etapa								Skupina změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.01	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton ( recyklace )	t	28,80	28,80	0,00	140,00	4 032,00	0,00	0,00	4 032,00	0,00	0,00
2	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU běžný stavební tříděný odpad - cihly, beton, dřevo	t	35,00	35,00	0,00	140,00	4 900,00	0,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
3	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	12,00	12,00	0,00	122,00	1 464,00	0,00	0,00	1 464,00	0,00	0,00
4	18090	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH vyklizení a urovnání terénu po odstraněné stavbě	m2	185,40	185,40	0,00	16,00	2 966,40	0,00	0,00	2 966,40	0,00	0,00
5	61444	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU oprava omítky po demontovaných kotvách okolo vrtů, vč příp. otlučení, očištění uvolněné omítky vč. sjednocení malby omítky	m2	20,00	20,00	0,00	293,00	5 860,00	0,00	0,00	5 860,00	0,00	0,00
6	62444	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU oprava omítky po demontovaných kotvách okolo vrtů, vč příp. otlučení, očištění uvolněné omítky vč. sjednocení malby omítky	m2	20,00	20,00	0,00	293,00	5 860,00	0,00	0,00	5 860,00	0,00	0,00
7	62661	INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ zaplnění otvorů po ocelových kotvách MC	m	9,00	0,90	-8,10	311,00	2 799,00	-2 519,10	0,00	279,90	-2 519,10	-90,00
8	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM odvoz a uložení na skládku, včetně rozvozných vzdáleností	m3	12,00	12,00	0,00	2 013,00	24 156,00	0,00	0,00	24 156,00	0,00	0,00
9	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH vč. odvozu a uložení do sběrných surovin	m3	1,595	0,15	-1,446	5 721,00	9 125,00	-8 272,57	0,00	852,43	-8 272,57	-90,66
10	981238	DEMOLICE BUDOV CIHEL S PODÍLEM KONSTR DO 20%, ODVOZ odvoz a uložení na skládku, včetně rozvozných vzdáleností	m3op	100,00	100,00	0,00	1 049,00	104 900,00	0,00	0,00	104 900,00	0,00	0,00
<b>celkem</b>								166 062,40	<b>-10 791,67</b>	<b>0,00</b>	155 270,73	-10 791,67	-6,50